
Rajac Trail 2022 - Rezultati 22.05.2022. 10:30

Rajac Trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Živković (#052) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 04:58 2:01:39
2 Slavko Panić (#011) M Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 05:06 2:04:46
3 Dejan Todevski (#060) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 05:16 2:09:11

4 Aleksandar Vukmirović
(#035) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 05:22 2:11:27

5 Danijel Lončarević (#047) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 05:30 2:14:52
6 Aleksandar Štajfer (#030) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 05:31 2:15:01
7 Dušan Karas (#039) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 05:35 2:16:55
8 Srdjan Máté (#007) M Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 05:41 2:19:09
9 Bojan Aleksić (#071) M Gen PSD Ćira Lajkovac 24.5 km 05:41 2:19:22

10 Boris Činčurak (#016) M Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 05:49 2:22:23

11 Ivan Dlačić (#045) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 05:52 2:23:49
12 Nemanja Ristović (#057) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 05:52 2:23:51
13 Nikola Božikić (#216) M Gen PK Starica Majdanpek 24.5 km 06:05 2:28:53
14 Nenad Jovanović (#036) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:10 2:30:59
15 Dušan Stevanović (#072) M Gen PSD Ćira Lajkovac 24.5 km 06:10 2:31:15
16 Miloš Milisavljević (#001) M Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 06:14 2:32:50
17 Nenad Ristić (#218) M Gen PSD Ćira Lajkovac 24.5 km 06:14 2:32:52
18 Miloš Ristivojević (#041) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 06:15 2:33:09
19 Ivan Veljković (#069) M Gen PEK Gora Kragujevac 24.5 km 06:20 2:35:08
20 Raša Golubović (#217) M Gen PK Starica Majdanpek 24.5 km 06:20 2:35:08
21 Vladimir Potrić (#215) M Gen PEK Gora Kragujevac 24.5 km 06:22 2:36:08
22 Dimitar Todorovski (#075) M Gen 24.5 km 06:29 2:38:57
23 Srđan Jovanović (#061) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 06:32 2:40:11
24 Vladimir Ranisav (#080) M Gen PD. Azimut Beograd 24.5 km 06:37 2:42:05
25 Vladimir Antović (#037) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:40 2:43:12
26 Bela Lakatoš (#029) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:41 2:43:42
27 Branko Grujić (#025) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 06:43 2:44:36
1 Sanja Djokovic (#068) F Gen PEK Gora Kragujevac 24.5 km 06:44 2:44:57
28 Bojan Radojčić (#038) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:49 2:47:11
29 Zoran Ovcin (#031) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:52 2:48:23
30 Marko Popović (#028) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 06:57 2:50:21

31 Kosta Petrović (#020) M Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 06:58 2:50:43

32 Viktor Prčić (#002) M Gen PSK Spartak Subotica 24.5 km 06:58 2:50:50
2 Tijana Kabić (#043) F Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 06:59 2:51:16

33 Željko Mileusnić (#015) M Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 07:01 2:52:06

34 Aleksa Petković (#044) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 07:02 2:52:08
3 Mina Kosanović (#048) F Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 07:02 2:52:08
35 Miodrag Vukić (#046) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 07:02 2:52:08
36 Dušan Radovanović (#077) M Gen Kripton Kamp 24.5 km 07:04 2:53:11
37 Aca Krstić (#063) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 07:14 2:57:03
4 Liljana Krasić (#055) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 07:15 2:57:41
38 Đorđe Žiropađa (#076) M Gen 24.5 km 07:23 3:00:59
5 Nikoleta Popović (#138) F Gen PK Šiljak Boljevac 24.5 km 07:24 3:01:16
39 Uroš Nestorović (#191) M Gen PK Šiljak Boljevac 24.5 km 07:24 3:01:16
40 Miloš Gopić (#022) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 07:36 3:06:08
41 Vladimir Banić (#034) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 07:36 3:06:16
6 Dragana Milanović (#059) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 07:39 3:07:29
7 Jelena Pajić (#013) F Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 07:41 3:08:11
8 Ivana Rodić (#054) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 07:50 3:11:54
9 Ana Stanković (#005) F Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 07:53 3:13:15
42 Nikola Ilić (#012) M Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 07:53 3:13:15
43 Boban Stojiljković (#196) M Gen PK Vukan Požarevac 24.5 km 07:53 3:13:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Vanja Djukelić (#027) F Gen 24.5 km 07:59 3:15:28
44 Bojan Avramović (#049) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 08:03 3:17:23
11 Nela Lazarević (#056) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 08:03 3:17:23
45 Nemanja Slavić (#023) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 08:05 3:17:57
12 Mirjana Danković (#058) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 08:17 3:23:00
46 Vanja Radenkovic (#026) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 08:20 3:24:07
47 Mihajlo Pejčić (#062) M Gen PK Ruj 1706 Babušnica 24.5 km 08:20 3:24:10
48 Zoltan Gortva (#197) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 08:21 3:24:35

49 Štefan Kovač (#079) M Gen PD Alma Mons
Adventures 24.5 km 08:22 3:24:53

50 Branislav Đumić (#033) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 08:24 3:25:57
13 Suzana Đumić (#032) F Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 08:25 3:26:01
51 Danilo Dimitrijević (#51) M Gen 24.5 km 08:43 3:33:28
14 Nataša Mićić (#040) F Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 08:43 3:33:32
52 Dejan Potić (#064) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 08:55 3:38:35
53 Stevica Blagojević (#065) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 08:55 3:38:35
15 Jovana Miladinović (#042) F Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 08:56 3:38:55
16 Mirjana Kovačević (#008) F Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 09:00 3:40:25
54 Živko Papak (#021) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 09:00 3:40:28

17 Verica Ćorić (#018) F Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 09:19 3:48:25

55 Dušan Tipsarević (#081) M Gen 24.5 km 09:23 3:49:43

18 Magdalena Drobnjak
(#200) F Gen PSU Svarog Vladičin

Han 24.5 km 09:23 3:49:43

56 Stefan Stefanović (#199) M Gen PSU Svarog Vladičin
Han 24.5 km 09:23 3:49:43

19 Katarina Trninić (#014) F Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 09:44 3:58:31

57 Dejan Prčić (#003) M Gen PSK Spartak Subotica 24.5 km 10:00 4:04:54
20 Milica Vučković (#067) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 10:02 4:05:40

21 Snežana Kliska (#019) F Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 10:02 4:05:41

58 Nikola Lazarević (#078) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 10:02 4:05:46

22 Agneš Giric Cvetković
(#017) F Gen PD Alma Mons Novi

Sad 24.5 km 10:05 4:07:11

59 Nenad Ranđelović (#066) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 10:06 4:07:15
23 Sabina Klbeček (#004) F Gen PSK Spartak Subotica 24.5 km 10:06 4:07:25
60 Miloš Popović (#198) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 10:17 4:12:05
61 Dušan Marinković (#024) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 10:24 4:14:54
24 Jasmina Naumov (#074) F Gen Penjacki Klub AS 24.5 km 10:59 4:29:16
62 Dejan Mijatović (#070) M Gen PEK Gora Kragujevac 0 km DNF

63 Dimitrije Otašević (#073) M Gen PD Medicinar
Smederevo 0 km DNS

64 Dragan Stojiljković (#053) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
25 Maja Stanković (#010) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS
26 Milena Petrović (#006) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS

27 Slobodanka Radojičić
(#009) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS

Rajac Trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Živković (#052) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 04:58 2:01:39
2 Slavko Panić (#011) M Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 05:06 2:04:46
3 Dejan Todevski (#060) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 05:16 2:09:11

4 Aleksandar Vukmirović
(#035) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 05:22 2:11:27

5 Danijel Lončarević (#047) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 05:30 2:14:52
6 Aleksandar Štajfer (#030) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 05:31 2:15:01
7 Dušan Karas (#039) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 05:35 2:16:55
8 Srdjan Máté (#007) M Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 05:41 2:19:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Bojan Aleksić (#071) M Gen PSD Ćira Lajkovac 24.5 km 05:41 2:19:22

10 Boris Činčurak (#016) M Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 05:49 2:22:23

11 Ivan Dlačić (#045) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 05:52 2:23:49
12 Nemanja Ristović (#057) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 05:52 2:23:51
13 Nikola Božikić (#216) M Gen PK Starica Majdanpek 24.5 km 06:05 2:28:53
14 Nenad Jovanović (#036) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:10 2:30:59
15 Dušan Stevanović (#072) M Gen PSD Ćira Lajkovac 24.5 km 06:10 2:31:15
16 Miloš Milisavljević (#001) M Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 06:14 2:32:50
17 Nenad Ristić (#218) M Gen PSD Ćira Lajkovac 24.5 km 06:14 2:32:52
18 Miloš Ristivojević (#041) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 06:15 2:33:09
19 Ivan Veljković (#069) M Gen PEK Gora Kragujevac 24.5 km 06:20 2:35:08
20 Raša Golubović (#217) M Gen PK Starica Majdanpek 24.5 km 06:20 2:35:08
21 Vladimir Potrić (#215) M Gen PEK Gora Kragujevac 24.5 km 06:22 2:36:08
22 Dimitar Todorovski (#075) M Gen 24.5 km 06:29 2:38:57
23 Srđan Jovanović (#061) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 06:32 2:40:11
24 Vladimir Ranisav (#080) M Gen PD. Azimut Beograd 24.5 km 06:37 2:42:05
25 Vladimir Antović (#037) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:40 2:43:12
26 Bela Lakatoš (#029) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:41 2:43:42
27 Branko Grujić (#025) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 06:43 2:44:36
28 Bojan Radojčić (#038) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:49 2:47:11
29 Zoran Ovcin (#031) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 06:52 2:48:23
30 Marko Popović (#028) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 06:57 2:50:21

31 Kosta Petrović (#020) M Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 06:58 2:50:43

32 Viktor Prčić (#002) M Gen PSK Spartak Subotica 24.5 km 06:58 2:50:50

33 Željko Mileusnić (#015) M Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 07:01 2:52:06

34 Aleksa Petković (#044) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 07:02 2:52:08
35 Miodrag Vukić (#046) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 07:02 2:52:08
36 Dušan Radovanović (#077) M Gen Kripton Kamp 24.5 km 07:04 2:53:11
37 Aca Krstić (#063) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 07:14 2:57:03
38 Đorđe Žiropađa (#076) M Gen 24.5 km 07:23 3:00:59
39 Uroš Nestorović (#191) M Gen PK Šiljak Boljevac 24.5 km 07:24 3:01:16
40 Miloš Gopić (#022) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 07:36 3:06:08
41 Vladimir Banić (#034) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 07:36 3:06:16
42 Nikola Ilić (#012) M Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 07:53 3:13:15
43 Boban Stojiljković (#196) M Gen PK Vukan Požarevac 24.5 km 07:53 3:13:16
44 Bojan Avramović (#049) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 08:03 3:17:23
45 Nemanja Slavić (#023) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 08:05 3:17:57
46 Vanja Radenkovic (#026) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 08:20 3:24:07
47 Mihajlo Pejčić (#062) M Gen PK Ruj 1706 Babušnica 24.5 km 08:20 3:24:10
48 Zoltan Gortva (#197) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 08:21 3:24:35

49 Štefan Kovač (#079) M Gen PD Alma Mons
Adventures 24.5 km 08:22 3:24:53

50 Branislav Đumić (#033) M Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 08:24 3:25:57
51 Danilo Dimitrijević (#51) M Gen 24.5 km 08:43 3:33:28
52 Dejan Potić (#064) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 08:55 3:38:35
53 Stevica Blagojević (#065) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 08:55 3:38:35
54 Živko Papak (#021) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 09:00 3:40:28
55 Dušan Tipsarević (#081) M Gen 24.5 km 09:23 3:49:43

56 Stefan Stefanović (#199) M Gen PSU Svarog Vladičin
Han 24.5 km 09:23 3:49:43

57 Dejan Prčić (#003) M Gen PSK Spartak Subotica 24.5 km 10:00 4:04:54
58 Nikola Lazarević (#078) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 10:02 4:05:46
59 Nenad Ranđelović (#066) M Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 10:06 4:07:15
60 Miloš Popović (#198) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 10:17 4:12:05
61 Dušan Marinković (#024) M Gen PSK Balkan Beograd 24.5 km 10:24 4:14:54
62 Dejan Mijatović (#070) M Gen PEK Gora Kragujevac 0 km DNF

63 Dimitrije Otašević (#073) M Gen PD Medicinar
Smederevo 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
64 Dragan Stojiljković (#053) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS

Rajac Trail Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Djokovic (#068) F Gen PEK Gora Kragujevac 24.5 km 06:44 2:44:57
2 Tijana Kabić (#043) F Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 06:59 2:51:16
3 Mina Kosanović (#048) F Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 07:02 2:52:08
4 Liljana Krasić (#055) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 07:15 2:57:41
5 Nikoleta Popović (#138) F Gen PK Šiljak Boljevac 24.5 km 07:24 3:01:16
6 Dragana Milanović (#059) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 07:39 3:07:29
7 Jelena Pajić (#013) F Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 07:41 3:08:11
8 Ivana Rodić (#054) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 07:50 3:11:54
9 Ana Stanković (#005) F Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 07:53 3:13:15
10 Vanja Djukelić (#027) F Gen 24.5 km 07:59 3:15:28
11 Nela Lazarević (#056) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 08:03 3:17:23
12 Mirjana Danković (#058) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 08:17 3:23:00
13 Suzana Đumić (#032) F Gen PK Železničar Inđija 24.5 km 08:25 3:26:01
14 Nataša Mićić (#040) F Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 08:43 3:33:32
15 Jovana Miladinović (#042) F Gen PK Tara Bajina Bašta 24.5 km 08:56 3:38:55
16 Mirjana Kovačević (#008) F Gen PSK Pobeda Beograd 24.5 km 09:00 3:40:25

17 Verica Ćorić (#018) F Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 09:19 3:48:25

18 Magdalena Drobnjak
(#200) F Gen PSU Svarog Vladičin

Han 24.5 km 09:23 3:49:43

19 Katarina Trninić (#014) F Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 09:44 3:58:31

20 Milica Vučković (#067) F Gen PSK Mosor Niš 24.5 km 10:02 4:05:40

21 Snežana Kliska (#019) F Gen PD Alma Mons Novi
Sad 24.5 km 10:02 4:05:41

22 Agneš Giric Cvetković
(#017) F Gen PD Alma Mons Novi

Sad 24.5 km 10:05 4:07:11

23 Sabina Klbeček (#004) F Gen PSK Spartak Subotica 24.5 km 10:06 4:07:25
24 Jasmina Naumov (#074) F Gen Penjacki Klub AS 24.5 km 10:59 4:29:16
25 Maja Stanković (#010) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS
26 Milena Petrović (#006) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS

27 Slobodanka Radojičić
(#009) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS

Rajac Trail Timovi: Miks
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 PSK Mosor Niš - 1 73.5 km 05:50 7:08:31
2 PSK Pobeda Beograd - 1 73.5 km 06:09 7:32:06
3 PK Tara Bajina Bašta - 1 73.5 km 06:07 7:29:57
4 PK Železničar Inđija - 1 73.5 km 06:26 7:52:29
5 PEK Gora Kragujevac 73.5 km 06:29 7:56:13
6 PK Tara Bajina Bašta - 2 73.5 km 06:46 8:17:25
7 PD Alma Mons Novi Sad - 1 73.5 km 07:22 9:01:31
8 PSK Mosor Niš - 3 73.5 km 07:15 8:53:08
9 PSK Mosor Niš - 2 73.5 km 07:08 8:44:43
10 PSK Pobeda Beograd - 2 73.5 km 07:20 8:59:20
11 PK Tara Bajina Bašta - 3 73.5 km 07:56 9:43:03
12 PD Alma Mons Novi Sad - 2 73.5 km 08:56 10:56:18
13 PSK Spartak Subotica 73.5 km 09:01 11:03:09
14 PSK Mosor Niš - 4 73.5 km 08:42 10:40:10
15 PSK Mosor Niš - 5 49 km 10:04 DNS


